
2020年11月号

ご利用者様がそれぞれ、ご趣味を生かし、制作活動をされ、素敵な作品を
フロア内に展示させていただいております。
今回はその一部をご紹介いたします。

10/20 昼食は「運動会弁当」でした。
運動会の想い出がよみがえる、楽し
いメニューでした。

毎週、金曜日と土曜日に「歌声
喫茶」を始めました。飛沫・接
触感染予防のため、マイクは使
用せず、小さい声で・・・。
マスク着用を徹底しながら、
皆様にとって楽しいひと時にな
るようにと企画しました。



施設からのお知らせ

寒
さ
対
策

記
名

「ひざ掛け等、ご持参のお願い」

11月に入り、本格的に気温が下がってまいります。

今年は、感染予防から、送迎車、施設フロアも、換気をさせていただい

ております。利用者様によっては、寒く感じられることもあるかと思い

ます。暖房調整で配慮いたしますが、必要に応じて、ひざ掛け等をご持

参され、体温調整をしていただけるよう、お願いいたします。

これまでは、必要に応じて、施設より貸し出しをしておりましたが、

今後は、感染予防のため、ご持参くださいますよう、皆様のご理解と

ご協力をお願いいたします。

荷物の返却間違い、忘れ物防止のため、利用者様の持ち物全般（鞄、杖、

ポーチ、上着や帽子、手袋等）への記名をしていただきますよう、

ご協力の程、宜しくお願いいたします。

感
染
予
防

「感染予防に対するご協力のお願い」

新型コロナウィルス感染症の終息がみえない中、例年どおり、インフルエ

ンザ、ノロウィルス等が流行する季節になりました。感染予防に対するご

協力のお願いを別紙にいたしました。

目を通して頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

今月の予定

・１１/2（月） １1/１0（火） １1/19（木）ひばりの会

・１１/１6（月）～１1/２１（土） お誕生日会

「１１月生まれの皆さま、
お誕生日おめでとうございます！」


